
                                                                                                                          

                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 15 Απριλίου 2016         

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 3955/A1-2802 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Περικλής Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                       
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συµπλήρωση της 3522/Α1-2508/04.04.2016 απόφασης µε θέµα 

«Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για την τηλεφωνική συλλογή των στοιχείων της 
Έρευνας Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Επικοινωνίας από νοικοκυριά και 
άτοµα (ICT), για το έτος 2016» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

        Έχοντας υπόψη : 
 
        1. - Τις διατάξεις: 
 

               α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ Α΄ 38)   «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως τροποποιηθείς 
ισχύει και ειδικότερα της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14,  

 β.-  του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                  γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
 

        2.- την  απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών µε αριθ. πρωτ. ΥΠΟΙΚ-0001538 ΕΞ 2016 µε 
θέµα «∆ιορισµός του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 
95/ΥΟ∆∆/2016), 

                    
       3.- την 552/Γ5-25/18.01.2016 (ΦΕΚ 172/B΄/02.02.2016) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της έρευνας χρήσης  
τεχνολογιών πληροφόρησης και επικοινωνίας από νοικοκυριά και άτοµα (ICT), έγκριση 
χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους για το έτος 2016», 

 



 2 

      4.- την  3522/Α1-2508/04.04.2016 απόφαση µε θέµα «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για την 
τηλεφωνική συλλογή των στοιχείων της Έρευνας Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης 
και Επικοινωνίας από νοικοκυριά και άτοµα (ICT), για το έτος 2016»,  

  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την παραπάνω µε στοιχεία 4.- απόφαση µε Ιδιώτες 
Συνεργάτες/-ιδες που επελέγησαν  από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών 
Συνεργατών  Σεπτεµβρίου 2015-Απριλίου 2016, ως εξής:  

 

• Απαλλάσσουµε τους/τις παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες/-ιδες: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΑΝΤΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΛΩΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

3 ΥΦΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

 
• Συµπληρώνουµε τους/τις παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες/-ιδες: 

               
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

2 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ-ΒΕΛΟΥ∆ΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

4 ΣΚΕΡΛΕΤΙ∆ΟΥ ΒΑΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

 
2.- Κατά τα λοιπά, ισχύουν ως έχουν οι παραπάνω µε στοιχεία 4.- όµοιες αποφάσεις του 

σκεπτικού.     
 
 

 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Ο Πρόεδρος της ΕΛΣΤΑΤ 

- Γραφείο κ. Προέδρου Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών Ακριβές Αντίγραφο 

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου  Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης  

- ∆/νση Στατιστικών Πληθυσµού και Αγοράς Εργασίας    

• Τµήµα  Ειδικών Ερευνών Νοικοκυριών Σταύρος Μπεριάτος 


